
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/03/2024 às 15:19:59.
Código verificador: 85722E

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal Celso Ramos
Prefeitura Municipal Celso Ramos

Pregão Eletrônico - 08/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - RETROESCAVADEIRA, contendo as seguintes características ou outras que sejam compatíveis com estas: sobre
rodas com carregadeira, potência do motor de no mínimo 95 hp, com conversor de torque, traçado 4x4, caçamba carregadeira
com capacidade 0,79m³, caçamba retro 0,18 m³ - Quantidade: 300 Hora - Valor Referência: 222,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FLECHA TERRAPLENAGEM LTDA
(39.817.932/0001-67)

Adjudicado em: 06/03/2024 -
15:08:19 - Por: BEATRIZ
PELOZATO

RD406 ADVANCED RANDON 300 59.850,00

Item: 0002 - MOTONIVELADORA, contendo as seguintes características ou outras que sejam compatíveis com estas:
equipamento com lâmina deslizante, potência do motor de no mínimo - Quantidade: 400 Hora - Valor Referência: 396,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FLECHA TERRAPLENAGEM LTDA
(39.817.932/0001-67)

Adjudicado em: 06/03/2024 -
15:08:24 - Por: BEATRIZ
PELOZATO

G930 VOLVO 400 140.000,00

Item: 0003 - ROLO CAMPACTADOR, contendo as seguintes características ou outras que sejam compatíveis com estas:
vibratório, cilindro liso, de aço, peso operacional mínimo de 17 toneladas. Compactação 28 toneladas. - Quantidade: 400 Hora -
Valor Referência: 319,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FLECHA TERRAPLENAGEM LTDA
(39.817.932/0001-67)

Adjudicado em: 06/03/2024 -
15:08:28 - Por: BEATRIZ
PELOZATO

8218 SEM 400 121.200,00

Item: 0004 - ESCAVADEIRA com no mínimo 17 toneladas. - Quantidade: 400 Hora - Valor Referência: 330,46
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ADELIA TRANSPORTES E SERVICOS
LTDA (32.574.580/0001-17)

Adjudicado em: 28/03/2024 -
15:11:05 - Por: BEATRIZ
PELOZATO

PC 160 LC-8 P.O
17.400

KOMATSU 400 132.160,00

BEATRIZ PELOZATO

Pregoeiro


